
Już dzisiaj w Pasji drama show zawróci Wam w głowach!
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Już 18 czerwca o godz. 18.30 aktorzy, poprzez działania teatralne, multimedialne oraz
performance, wprowadzą widzów w magiczny świat sztuki.

„Drama Show, czyli teatralny zawrót głowy” to wyjątkowe wydarzenie artystyczne przygotowane
przez grupy teatralne działające w Iławskim Centrum Kultury.

W trakcie półrocznej pracy adepci sztuki aktorskiej wzięli udział w szeregu warsztatów, mających na
celu szeroko rozumianą edukację teatralną, która dostarczyła uczestnikom odpowiednich narzędzi,
by mogli pewnie czuć się na scenie teatralnej. Publiczność będzie mogła zobaczyć m.in. kompilacje
etiud, które powstały podczas zadań ćwiczeniowych i są pomysłem uczestników zajęć.
Zostaną w nich poruszone, z przymrużeniem oka, takie tematy jak: szaleństwo podczas wyprzedaży,
wypadek w salonie kosmetycznym, miłość w zakładzie pracy, a także podczas wypoczynku na łonie
natury oraz to, że w przedszkolu wszystko wydarzyć się może.

Finalnie zostaną przedstawione dwa spektakle, przygotowane przez reżysera grup, Piotra Weintza:
„Miny” – inscenizacja inspirowana „walką na miny” z powieści awangardowej pt. „Ferdydurke”
Witolda Gombrowicza, pokazująca dwie grupy, które różni sposób ubierania się, poruszania i
myślenia, a każda z nich walczy o swoje terytorium. Tym samym stają na specyficznym ringu, na
którym trzeba walczyć, walczyć na miny. Druga sztuka pt. „Czekamy…” w zabawny i przerysowany



sposób przedstawia dwa światy – kobiet i mężczyzn, które w pewnym momencie ścierają się
wzajemnie. Nawiązuje się gorąca dyskusja o wyższości płci.

Na scenie swoje talenty zaprezentują: Anna Kamińska, Anastazja Lewandowska, Sławomir
Ćwikliński, Aleksandra Grajnert, Danuta Rytel, Kacper Smoliński, Elżbieta Czujkowska-Neścior,
Wojciech Michałowski, Małgorzata Marciniak, Natalia Standarska, Marcin Zając, Emilia Więcek,
Adriana Połom, Ewelina Pyza, Justyna Dąbrowska, Emilia Tkaczyk, Wioletta Tomaszewska, Patrycja
Szczawińska, Magdalena Socha, Aleksandra Górska, Michał Kozicki, Oliwia Józefowicz, Kamila
Borkowska, Jakub Biliński, Mirosława Sękowska, Michał Szymański, Monika Kwiatkowska, Patrycja
Moczydłowska, Robert Kowalewski, Zuzanna Gruszczyńska, Katarzyna Kruszelnicka-Dudkiewicz,
Michalina Misia Kosińska, Joanna Szczawińska, Kinga Kogga, Igor Tasarz, Martyna Szatkiewicz. Za
reżyserię show odpowiedzialny jest Piotr Weintz.

Wstęp wolny.
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